



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/428636/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 01.10.2024

Spisová značka: S-SMOL/422367/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatelé:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 27.09.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 27.09.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací v podobě:

- 1) seznamu správních řízení, ve kterých byl od roku 2020 úřední osobě Magistrátu města Olomouce nebo osobě jí přizvané znemožněn vstup na kontrolovaný pozemek nebo stavbu, a to jak při kontrolní prohlídce, tak při ohledání na místě,
- 2) seznam správních řízení, ve kterých byl od roku 2020 závažným způsobem ztížen postup v řízení, ohledání na místě nebo provedení kontrolní prohlídky, anebo plnění úkolů podle § 172 zák. č. 183/2006 Sb.,
- 3) seznam správních řízení, ve kterých byla od roku 2020 uložena pořádková pokuta podle § 173 odst. 1 písm. a zák. č. 183/2006 Sb. (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasiláme požadované informace.

ad 1):

Seznam dle spisové značky:

S-SMOL/236031/2023/OS

S-SMOL/314100/2023/OS

S-SMOL/129539/2023/OS

ad 2)

Seznam dle spisové značky:

S-SMOL/236031/2023/OS

S-SMOL/314100/2023/OS

S-SMOL/129539/2023/OS

ad 3):

Seznam dle spisové značky:

S-SMOL/101760/2024/OS

S-SMOL/101843/2024/OS

S-SMOL/101645/2024/OS

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXX

2. Spis.